suorum, quos de ipsa et de dicto viro procreari et

exire conligerit constante matrimouio inter ipsos,

et omnium libei'orum descendentium ex ipsis, de- j

dinuis et concedimus, damusque et concedimus ac

pleno jure tradimus per présentes auctoritate regia

ex certaque sciencia,nicbilineispenilusretineutes,

exceptis dumtiixat homagio onuiium et singido-

rnm prediclorum qnod nobis et successoribus nos- k

tris, Francias regibus, una cum superioritate et

ressorte eorundem iu nosti-o Parlamento regio Pa-

risiens! perpétue retinenius,eximenlessupradictum

comllatum et jura ipsius universa et singula ab

onnii jurisdictione baillivorum , prepositorum , i,

majorum et aliorum olîicialium (juoruncunque,

exceptis tantum gentii)us nostris predicti regii Par-

lamenti Parisiensis, in quoquidem Parlamento et

non alibi subdilos omnes predicti comitatus cum

suis pertinenciis velumus inqierpetuum ressertire, m

volumusque et tenore presenciuni ordinanius quod

predicta sununa trium niiliuni libraium turonen-

sium annui et perpetui redditus ad valorem terre

prediclis lilio et lilie nostris in dictis villis et locis

ac pertinenciis suis ac quolibet eorundem assi- n

gnetur et tradatur, iienebslaule certe dono per nos

au( primogi'uilum noslium ducem Nermanie, certis

ex causis, dileclo et lîdeii nostro comiti de Sarre-

brug. ad vifam ipsius facto, assignacioneque

\el assiela ceiie sunniie annui redditus in predicta o

villa de Ronayo et pertinenciis suis, videlicet in,

de et super nonnullis rodditibus. fiuctibus e( jii-

riliiis ville ijusdem autpertiuenciaium suarum, vir-

tule seu ad causam hujusraodi doni factis, quam

assietam seu assignacienem omniaque oxinde se- i'

cuta eciam si possessio eeruntlem sibi Iradila

fuerit, tenore presencium et ex certa sciencia revo-

camus, ila tamen quod dicto coniili de Sarrebrug.

summa redditus que sibi in prediclis villis et locis

di' Ronayo pi-edicto assignata exlitit vel fueiit, ut o

preferlur, sibi in aliis villis et locis extra dictumcomi-

lalum et pertinemias suas assignetur et tradatur

realiter et de facto. El si forsau reddilus et enio-

lumenta predicti'"' castri de Moymerie et predic-

pr .'(lirlorum
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A lariiiu villiirurii de Virttilihiis, do Ronayo et <li'

Feritato super Alliani mm jieilineiiciis suis ad

sunimani trium milium liljraruiii luronensium an-

iiui et jieipelui reddiUis ascemlere non valerent,

voliimus et onlinaiiuis ([iiod (mine illtid ([und di>